

Apex Property ApS

Strandvejen 102B, 5. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 16 04 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Tommy Høyrup Holte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apex Property ApS Strandvejen 102B, 5. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 16 04 70 Stiftet: 11. februar 2020 Hjemsted: Danmark Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Sonne Winther, Direktør Morten Skakke-Viebke
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Spaniensgade 7-9 ApS, Gentofte Gydevej ApS, Gentofte Ejendomsselskabet Langedam ApS, Gentofte
Kapitalinteresse	3RR ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og drive udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -503.348 kr. kr. mod -451.515 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -367.347 kr. kr. mod -484.411 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-503.348	-451.515
1 Øvrige finansielle omkostninger	-176.778	-32.896
Resultat før skat	-680.126	-484.411
Skat af årets resultat	312.779	0
Årets resultat	-367.347	-484.411
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-367.347	-484.411
Disponeret i alt	-367.347	-484.411

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.688.712	2.140.000
3	Kapitalinteresse	1.000.000	1.000.000
4	Deposita	17.905	14.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.706.617</u>	<u>3.154.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.706.617</u>	<u>3.154.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.875	0
	Udskudte skatteaktiver	312.779	0
	Andre tilgodehavender	0	233.750
	Tilgodehavender i alt	<u>344.654</u>	<u>233.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>108</u>	<u>108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>344.762</u>	<u>233.858</u>
	Aktiver i alt	<u>4.051.379</u>	<u>3.388.558</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-1.185.608	-818.261
	Egenkapital i alt	-1.145.608	-778.261
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.704.657	1.299.859
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.040.000
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.704.657</u>	<u>3.339.859</u>
	Gæld til pengeinstitutter	479.777	453.229
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	327.594
	Anden gæld	12.553	46.137
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>492.330</u>	<u>826.960</u>
	Gældsforpligtelser i alt	5.196.987	4.166.819
	Passiver i alt	4.051.379	3.388.558
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-818.261	-778.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	-367.347	-367.347
	40.000	-1.185.608	-1.145.608

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154.957	0
Andre finansielle omkostninger	<u>21.821</u>	<u>32.896</u>
	<u>176.778</u>	<u>32.896</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.140.000	1.100.000
Tilgang i årets løb	<u>548.712</u>	<u>1.040.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.688.712</u>	<u>2.140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.688.712</u>	<u>2.140.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Spaniensgade 7-9 ApS, Gentofte	100 %	817.028	1.310.877
Gydevej ApS, Gentofte	100 %	24.327	-15.673
Ejendomsselskabet Langedam ApS, Gentofte	100 %	<u>538.251</u>	<u>30.027</u>
		<u>1.379.606</u>	<u>1.325.231</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
3RR ApS, Gentofte	50 %	<u>11.875</u>	<u>-13.125</u>
		<u>11.875</u>	<u>-13.125</u>
4. Deposita			
Kostpris 1. januar 2022		14.700	43.500
Tilgang i årets løb		3.205	14.700
Afgang i årets løb		<u>0</u>	<u>-43.500</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>17.905</u>	<u>14.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>17.905</u>	<u>14.700</u>
5. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2022	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2022
			Restgæld
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.704.657</u>	<u>0</u>	<u>4.704.657</u>
	<u>4.704.657</u>	<u>0</u>	<u>4.704.657</u>
			<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut t.kr. 480. Den bogførte værdi af kapitalandelene i tilknyttede virksomheder pr. 31 december 2022 andrager t.kr. 2.688.

Selskabet kautionere for datterselskabs gæld til pengeinstitut der pr. 31. december 2022 andrager t.kr. 40.215.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.